PALYAZATI ADATLAP

Palyazati alap MegnevezZEeSe: .......ovvii e e e e
1. A palyazo adatai:
1.1. Megnevezése (neve):
Addszama:
A péalyazé szamlaszama:

A palyazoé székhelye:
Telefonszamal/fax: Email:

Palyazo szervezeti,tkddési formaja:

A palyazat megvalositasaért félelszemely neve:
Telefonszama/fax: E-mail:

2. Pénzugyi lebonyolitd adatai: (abban az esetben, ledtéré a palyazotol)
Megnevezése:

Addszama:
A lebonyolité szamlaszama:
Székhelye:
Telefonszama/fax: E-mail:
Lebonyolité szervezeti tikédési formaja:

3. Palyazati téma/program adatai:

3.1. Pélyazatota........................oeeenn.n..oalap felhivasanak
........................................ terletére nyujtom be.

3.2. Palyazati ttma/program megneVvezZESE: .......c.vevverrerressn s

3.3. Palyazat témajanak, programjanak, illetve gva®sitas modjanak
részletes leirasat mellékelem (max. 3 oldal tetgdben)



4. A palyazati téma/program koltségkalkulacioja:

4.1.

4.2.

4.3.
4.4.

Személyi jelle@y koltségek:
Dologi koltségek:
Eszkbzbeszerzések:
Kiadasok dsszesen:

Sajate:

Elnyert palyazati tamogatas:
Allami tamogatas:

Egyéb tAmogatas:

Megléw forras 6sszesen:

lgényelt tamogatas 6sszege:
A program részletes, tételes koéltségvetépatyg@izathoz mellékelem.

A téma/program megvalositasanak adatai:

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

honap
honap

<

A program kezilidépontja:
A program befejgzidépontja:
A program helyszinei:

D O
<

A témaban/programban résztélekore, lIétszama:

A téma/program megvalositasaban kozigids szervezetek:

A palyazé/lebonyolitd buntéjogi felelosége tudataban kijelenti, ado, jarulék,
illeték, vagy vamtartozasa nincsen.

Nem oOnkormanyzati alapitasu intézmeény/szervezetreek palyazathoz
mellékelni kell az alapitd okirat masolatat, cégkiatot, illetve birosagi
veégzeést.

a palyazo cégstealairasa






